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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
SEKTORIJURIDIK DHE PROKURIMIT PUBLIK

N2 82 Prot Fushé-Arriz me date 20, 02024

LEnds: Derpohet plani iveprimit mbi zhotimin » rekomandimeve te 180 fga ELSH

Drejtuar;  KONTROLLIT TE LARTE Tii SHTETIT
TIRANE

ME mbéshtete t ligjie nr 1302005 "Per vetSgeverisien vendore', 5 dhe né plrgjigie & shkresgs
fuaj MNr.623/7 Protdaté 00.08.2024, t& Raportit Férfundimtar Té Auditimit dhe Rekomandimit t&
l&na nga KLSH bashktidhur po ju dirgojmi:

Planin & veprimit mbi zhatimin & rekomandimeve t& lEeia nga ana juaj.

Bashiangjitur njé kopfe t& planit & veprinit 1 firmosur dhe vaelosur!
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